1
3

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта о внесении изменений и дополнений в Устав Пластуновского сельского поселения Динского района
«31» мая 2021г.

№ 1
ст-ца Пластуновская

кабинет главы Пластуновского сельского поселения
Краснодарский край, станица Пластуновская,
ул. Мира 26а, 16 часов 00 минут
Присутствовали: М.Г.Кулиш, И.В.Пруцакова, И.С.Шубина, А.И.Лебедев, И.В.Кочетова, Е.А.Васько
Председательствующий: М.Г.Кулиш
Секретарь: И.В.Пруцакова
Эксперты: И.С.Шубина
Участники --------.
Участники, имеющие право на выступление:---------------.

В ходе проведения публичных слушаний предложений по внесению изменений и дополнений в Устав Пластуновского сельского поселения Динского района от жителей станицы и общественных объединений не поступило.
Председатель оргкомитета

по проведению

публичных слушаний

______________М.Г.Кулиш
Секретарь

______________И.В.Пруцакова